i JORGE HERNAN BEDOYA VILLA
Abogado Titulado - Universidad de Medellin

Seifior

JUEZ SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE ITAGUI
E.S.D.

Asunto : Liquidacién de Crédito

Proceso : Ejecutivo

Demandante : Cooperativa Financiera JFK
Demandado : Marta Isabel Zaldda

Radicado : 2016 - 556

Folios ‘2

JORGE HERNAN BEDOYA VILLA, mayor de edad, domiciliado en Medellin, abogado en ejercicio
e identificado con cédula de ciudadania No.1.017.123.889 de Medellin y Tarjeta Profesional No.
175.799 del C. S. de la J.; me permito allegar liquidacion de crédito de conformidad con el articulo
446 del Codigo General del Proceso, en la cual se tiene en cuenta los titulos entregados.

Téngase para los fines procesales pertinentes y una vez aprobada, solicito respetuosamente se

proceda a ordenar la entrega de los titulos judiciales a 6rdenes y a favor de la entidad demandante;
/\/\ de conformidad con el articulo 447 del Codigo General del Proceso.

Cordialmente,

JORGE HERN
C.C. No 1.017.123.889 de Medellin
T.P.No 175.799 del C. S. de la J.
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Medellin — Antioquia




LIQUIDACION DE CREDITO
Medellin, 13 de Enero de 2020

Radicado: 2° Civil Municipal de Oralidad de Itagiii 2016 - 556

Plazo TEA pactada, a mensual >>> ; ____|Plazo Hasta :}
Tasa mensual pactada >>>
Resultado tasa pactada o pedida >> |Maxima
| Mora Hasta
Mora TEA pactada, a mensual >>> S |G R (Hoy) 31-ene-20
Tasa mensual pactada o> Comercial X
Resultado tasa paclada o pedida >> |Maxima Consumo
Saldo de capital, Fol. >> Microc u Otros
[ Intereses en sentencia o liquidacién anterior, Fol. >> - -
[ ‘ Brio, |Maxima Inserte en |
Vigencia | Cte‘ Mensua, Tasa esta LIQUIDACION DE CREDITO |
| | ' | columna |
= [ = % capnaies, | i |
Desde Hasta | frec. Aterisad| apicabie | cuotasu’ | Capital Liquidable slas| Liq Intereses Abonos Saldode | Saldo de Capltal |
| Anual. ey 000 | o - Intereses | mas Intereses |
2-dic-15 | 31-dic-15 l 5 2.931.602,00 0,00 Valor [ F | 0,00 2.931.602,00
2-dic-15  31-dic-15 19,33% 2,14% 2,144% 2.31.602,00 | 29 60.768,73 o 60.768,73 2.992.370,73
1-ene-16 31-ene-16 19,68% 2,18% 2,179% 2.931.602,00§ 30 63.877,92 124.646,65 3.066.248,65
1-feb-16  29-feb-16 19,68% 2,18% 2,179% 2.931.602,00{ 30 63.877,92 188.524,56 3.120.126,56
1-mar-16 31-mar-16 19,68% 2,18% 2,179% 2.931.602,00 i 30 63.877,92 252.402,48 3.184.004,48
1-abr-16  30-abr-16 20,54% 2,26% 2,263% 2.931.602,00 | 30 66.352,85 318.755,33 3.250.357,33
1-may-16 31-may-16 20,54% 2,26% 2,263% 2.931.602,00 i 30 66.352,85 385.108,18 3.316.710,18
1-jun-16  30-jun-16 20,54% 2,26% 2,263% 2.931.602,00 { 30 66.352,85 451.461,03 3.383.063,03
1jul-16  31-jul-16 21,34% 234% 2,341% 2.931.602,00 i 30 68.635,11 520.006,14 3.451.698,14
1-ago-16 31-ago-16 21,34% 2,34% 2,341% 2.931.602,00; 30 68.635,11 588.731,25 3.520.333,25
1-sep-16  30-sep-16 21,34% 234% 2,341% 2.931.602,00: 30 68.635,11 657.366,36 3.588.968,36
1-oct-16  31-0ct-16 21,99% 2,40% 2,404% 2.931.602,00 ; 30 70.475,49 727.841,85 3.659.443,85
1-nov-16  30-nov-16 21,99% 2,40% 2,404% 2.931.602,00 { 30 70.475,49 798.317,33 3.729.919,33
1-dic-16  31-dic-16 21,99% 2,40% 2,404% 2.931.602,00{ 30 70.475,49 868.792,82 3.800.394,82
1-ene-17 31-ene-17 22,34% 2,44% 2,438% 2.931.602,00 ; 30 71.461,34 840.254,16 3.871.856,16
1-feb-17  28-feb-17 22,34% 2,44% 2,438% 2.931.602,00 i 30 71.461,34 1.011.715,50 3.943.317,50
1-mar-17 31-mar-17 22,34% 2,44% 2,438% 2.931.602,00 i 30 71.461,34 1.083.176,84 4.014.778,84
1-abr-17  30-abr-17 22,33% 2,44% 2,437% 2.931.802,00 30 71.433,22 1.154.610,06 4.086.212,06
1-may-17 31-may-17 22,33% 2,44% 2,437% 293160200 30 71.433,22 1.226.043,28 4.157.645,28
1-jun-17  30-jun-17 22,33% 2,44% 2,437% 2.931.602,00 i 30 71.433,22 1.297.476,50 4.229.078,50
1-ful-17 31-jul-17 21,98% 2,40% 2,403% 2.931.602,00 : 30 70.447 27 1.367.923,77 4.299.525,77
1-ago-17 31-ago-17 21,98% 2,40% 2,403% 2.931.602,00 | 30 70.447,27 1.438.371,04 4.360.973,04
1-sep-17  30-sep-17 21,48% 2,35% 2,355% 2.931.602,00; 30 69.032,55 1.507.403,58 4.439.005,58
1-oct-17  31-oct-17 21,15% 2,32% 2,323% 293160200 30 68.094,80 1.575.498,39 4.507.100,39
1-nov-17  30-nov-17 20,96% 2,30% 2,304% 2.931.602,00 i 30 67.553,42 1.6843.051,80 4.574.653,80
1-dic-17 31-dic-17 20,77% 2,29% 2,286% 2.931.602,00 i 30 67.010,96 1.710.062,78 4.641.664,76
1-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28% 2,278% 2.931.602,00 ; 30 66.782,23 1.776.845,00 4.708.447 00
1-feb-18  28-feb-18 21,01% 2,31% 2,309% 2.931.602,00 : 30 67.695,99 1.844.540,99 4.776'.142,99
1-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2,277% 2.931.602,00 i 30 66.753,63 1.911.294,62 4.842.896,62
1-abr-18  30-abr-18 20,48% 2,26% 2,257% 2.931.602,00: 30 66.180,91 1.977.475,52 4.808.077,52
1-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,254% 2.931.602,00 ¢ 30 66.066,22 2.043.541,75 4.975.143,75
1-jun-18  30-jun-18 20,28% 2,24% 2,238% 2.931.602,00 i 30 65.606,98 2.109.148,73 5.040.750,73
1-jul-18  31-jul-18 20,03% 2,21% 2,213% 2.931,602,00 ;| 30 64.887,87 2.174.036,60 5.105.638,60
1-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 293160200 30 64.628,53 2.238.665,13 5.170.267,13
1-sep-18 30-sep-18 1981% 2,19% 2,192% 2.931.602,00 ; 30 64.253,48 2.302.918,61 5.234.520,61
1-oct-18  31-oct-18 19,63% 2,17% 2,174% 2.931.602,00 i 30 63.733,33 720197 Tit. 1.646.454,94 4.578.056,94
1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 2.931.602,00 | 30 63.328,08 1.709.783,02 4.641.385,02
1-dic-18  31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 2.931.602,00 ;| 30 63.067,25 1.772.850,27 4,704.452,27
1-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 293160200 30 62.370,46 1.835.220,73 4.766.822,73
1-feb-19  28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 2.931.602,00 30 63.935,73 1.889.156,46 4.830.758,46
1-mar-19  31-mar-19 1937% 2,15% 2,148% 2.931.602,00 i 30 62.980,25 1.962.136,71 4,893,738,71
1-abr-19  30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 2.931.602,00 { 30 62.835,18 2.024.971,89 4.956.573,89
1-may-19 31-may-19 1934% 2,15% 2,145% 2.931.602,00 ;{ 30 62.893,22 2.087.865,11 5.019.467,11
1-jun-19  30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 2.931.602,00 i 30 62.777,14 2.150.642,25 5.082.244,25
1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 2.931.602,00 ; 30 62.719,08 2.213.361,33 5.144.963,33
1-ago-19 31-ago-19 19.32% 2,14% 2,143% 2.931.602,00; 30 62.835,18 2.276.196,51 5.207.798,51
1-sep-19  30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 293160200 i 30 62.835,18 2.339.031,69 5.270.633,69
1-oct-19  31-0ct-19 19,10% 2,12% 2,122% 2.931.602,00 i 30 62.195,99 2.401.227,68 5.332.829,68
1-nov-19  30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 2.931.602,00 | 30 61.992,29 2.463.219,97 5.394.821,97
1-dic-19 31-dic-18 18,91% 2,10% 2,103% 2.931.602,00 ; 30 61.642,74 3.026.583 Tit. (501.720,29) 2.429.881,71
1-ene-20  31-ene-20 18,77% 2,09% 2.088% 2.429.881,71 i 30 50.754,59 50.754,59 2.480.636,30
Resultados >> [ 3.295.814,30] 3.746.780,00] | 50.754,59 [ 2.480.636,30
CAPITAL 2.429.881,71

SALDO DE INTERESES

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS

50.754,59
2.480.636,30




